PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES

                     GABINETE DO PREFEITO

             Av. Vitória,347– Centro– Nova Venécia– ES– CEP:29830-000–Fone:3752-9001

              www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br

                                PORTARIA Nº1679 DE 02 DE MARÇO DE 2015.

DESIGNA SERVIDOR EFETIVO

PARA FISCALIZAR O CONTRATO

Nº029/2014(ADESÃO) PREGÃO

PRESENCIAL Nº 106/2013

PARA A PREFEITURA DE NOVA

VENÉCIA-ES.

                       O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de

suas atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI,

da Lei Orgânica Municipal, atendendo o solicitado através do

Mem. nº 045/15/SEFI/GAB, protocolado sob o nº 446017, datado de

02 de março de 2015,

          RESOLVE:

  Art.1º-Fica designado o servidor efetivo ODILON

PEREIRA, matrícula Nº050253, portador do CPF Nº526.163.987-53,

localizado na Secretaria Municipal de Finanças (Núcleo de

Atendimento ao Contribuinte-NAC) para fiscalizar o Contrato nº

029/2014, Pregão Presencial nº 106/2013 – Adesão Ata de

Registro de Preços Município de Castelo-ES, em nome da Empresa

TECSYSTEM TECNOLOGIA LTDA E SOFTWARE, cujo objeto é – Licença

de uso de sistema para gerenciamento da Produção Agropecuária

do Município de Nova Venécia-ES, em substituição ao servidor

Sivanildo Messias Nascimento dos Santos.

      Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

    Art.3º- Revogam-se as disposições em contrário.

     PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

    GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 02 dias do

mês de março de 2015.

Mário Sérgio Lubiana

Prefeito